2026 年２月 13 日

各 位

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請に関するお知らせ

 当社は、2026 年２月 13 日開催の取締役会において、東京証券取引所スタンダード市場への市

場区分変更の申請を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社は、現在、東京証券取引所グロース市場に上場しておりますが、中長期的な成長及び企業

価値の向上を見据え、東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更の申請を行うこととい

たしました。

 当社はこれまで、株主優待制度の導入や大株主による立会外分売、株式分割等を通じて、株式

の流動性向上に取り組んでまいりました。また、2015 年の上場以降、監査等委員会設置会社への

移行をはじめとしたコーポレート・ガバナンス体制の強化にも継続的に取り組んでおります。

 これらの取り組みに加え、市場環境や直近の業績等を総合的に勘案した結果、スタンダード市

場が当社にとって最適な市場であるとの判断に至りました。

 なお、市場区分の変更の可否及びその時期につきましては、東京証券取引所による審査を経て

決定される予定であり、現時点において確定したものではありません。

 今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン デ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 阿 部 公 祐

 （コード番号：3137 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役

経 営 管 理 本 部 長
茅 野 智 憲

 （TEL.03-6741-5880）